Cereale Nestlé® Stracciatella, 250g, pentru bebelusi de la 18 luni 

NESTLE YOGOLINO Sem Vanilla(4x100g): Gustare pe baza de lapte pentru bebelusi de la 6 luni 

GERBER ORG Teetherwheels Banana 28g: Snack gustare bio cu grau, porumb si banana pentru bebelusi de la 10 

luni 

Valoarea totala a celor 1.120 (o mie o suta douazeci) de premii este de 24.570 Lei (douazeci si patru mii cinci sute 

saptezeci Lei) 

6.10.     Daca sunt identificate cazuri de fraudare ale mecanismului Campaniei sau ale procedurilor de revendicare 

si atribuire a premiilor, Organizatorul are dreptul de a solicita restituirea premiilor astfel castigate si de a solicita 

organelor competente deschiderea procedurilor de urmarire juridicara pentru recuperarea prejudiciilor cauzate.